

# Bilaga över förslag som går vidare för röstning medborgarbudget

## Dalby

Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Dalby	Digital quizrunda med QR-koder uppsatta på ca 3 km vid nya parken och längs gamla järnvägen. Det kan bytas varje vecka	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Dalby	Stig för traillopning i Skrylleskogen. Stigen bör markeras med reflexmarkeringar så att den kan springas med pannlampa. Utgångspunkt kan vara i Torna Hällestad för att minska trycket på Skryllegården. Stigen bör vara 15 km lång, men med möjliga genvägar.	Skrylleskogen	Ca 25 000 kronor	Kostnaden avser placering av stolpar med reflexer längs befintligt spår
Dalby	Kulturhistorisk promenadslänga i Dalby	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Dalby	En historisk slinga med informationsskyltar eller möjlighet att strömma info till telefon vid kyrkan, klostret, kungsgården, gästis, m.fl.	inte specificerat	Ca 50 000 kronor	Generell uppskattning av en maxkostnad för denna sorts förslag
Dalby	Skapa en digital kommunikationskanal för att samverka, informera och organisera oss	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnad uppskattad av förslagsställaren. De tar hand om driften framöver men behöver pengar till uppstart.
Dalby	Upprustning av korsningen Hällestadsvägen/Backvägen	Inte specificerat	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser upprustning

Dalby	Gallra bland träd, rensa sly och nyttja skogen/dungen till park man kan träna i. En militär hinderbana hade varit väldigt uppskattad.	Möllehagen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser militär hinderbana, men platsen behöver utredas närmare
Dalby	6 stycken boulebanoer intill varandra	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Dalby	På denna lekplats finns en gräskulle. Det vore kul med en bred rutschkana på denna kulle! För övrigt vore de kul att utöka denna lekplats/ förnya då den är en samlingspunkt för många barn o föräldrar! Här är ofta rörelse på denna lekplats och den är väldigt sliten.	Mellan Tistelvägen och Gråbovägen	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser upprustning av lekplatsen på Tistelvägen 320 med en rutschkana eller annan ny lekutrustning.
Dalby	Fast vindskydd	Norra Fäladsvägen 3 Dalby	Ca 300 000 kronor	Kostnad avser enklare vindskydd i naturstil
Dalby	Hundbajstunna vid hundhagen snett mot Granngården.	(förslaget gäller flera platser)	Ca 30 000 kronor	Kostnad avser hundlatrin och soptunna
Dalby	En uppsättning soffor och bord vid vattentornet. Inga nivåskillnader i öst - västlig riktning-	Vattentornet	Ca 45 000 kronor	1 bänk och 1 bänkbord kostar ca 45 000 kronor. kostnad ca 45 tkr. Finns även plan på enstaka bänkar utmed spår.

## Stångby

Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Stångby	Bättre belysning denna gång och cykelväg	inte specificerat	Ca 400 000 kronor	Kostnad beräknad för 10 belysningsstolpar längs gc-väg.
Stångby	Utegym på östra Stångby med grill plats	Haraldsfältsvägen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, den exakta platsen och drift behöver utredas vidare.
Stångby	Rekoring Arrangera vårmarknad och julmarknad tillsammans med andra organisationer och föreningar	inte specificerat	Ca 30 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Stångby	En aktivitetsplats för både vuxna och barn med tex. Utegym, skateramp, lekplats, grill,	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.
Stångby	Utegym	Västratornsvägen nära lekplatsen	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken i Vallkärra, ev med mindre utegym.
Stångby	Belysning önskas längs Gästabudsparken.	Gästabudsparken	Ca 400 000 kronor	Kostnad avser 10 belysningsstolpar
Stångby	Jag tycker att en grillplats med vindskydd likt den som finns vid St. Hans backar eller vid Nöbbelövs mosse vore utmärkt att etablera på lämplig plats i parken invid bäcken, dvs nära eller i anslutning till befintlig "festplats".	Linåkersparken	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för grillplats i Linåkerparken med naturtema.

Stångby	Boulebana samt några bänkar i anslutning till lekplatsen	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.
Stångby	Utegymp	Västratornsvägen nära lekplatsen	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken i Vallkärra, ev med mindre utegym.
Stångby	Belysning kring Linåkersparken.	Vallkärratorns bygata 12	Ca 400 000 kronor	Kostnad beräknad för 10 belysningsstolpar längs huvudstråk.
Stångby	Bättre belysning denna gång och cykelväg	Cykelväg mellan Gästabudsvägen och Hösttagillesvägen	Ca 400 000 kronor	10 belysningsstolpar längs gc-väg uppgår till 400 000 kronor.
Stångby	Ridstig från "Lilla Skogen" genom parken mot Drabantvägen.	Hösttagillesvägen / Drabantvägen / "Lilla skogen"	Ca 300 000 kronor	Kostnad beräknad för anläggning av ridstig (ca 350 m).
Stångby	Uppdatering av parken genom: Uppdatering av Labyrinten i parken, uppfräschning av lekparken, gallring av träd/buskar/annan växtlighet, utrusta grönytan med bänkar/bord, motionsredskap för barn och vuxna.	Törnrosaparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för upprustning av lekplats och labyrint samt nya bänkbord i Törnrosaparken. Övriga vegetationsåtgärder planeras att åtgärdas inom driften.
Stångby	Nät samt höga nät bakom och bredvid målen på var långsida av den befintliga fotbollsplanen som gör att man slipper springa in i skog för att hämta bollen + utegym	Linåkersparken	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av Linåkersparken, eventuellt med mindre utegym.

## Genarp

Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Genarp	Att någon av lekplatserna i Genarp får belysning på kvällstid så att de går att nyttja även när det är mörkt.	Olika platser	Ca 80 000 kronor	Förslag på park behövs tas fram.
Genarp	Återuppliva musik vid vattenmöllan	Vattenmöllan	Ca 70 000 kronor	Kostnad baserad på tidigare ansökan
Genarp	Musik vid vattenmöllan	Vattenmöllan i Genarp	Ca 70 000 kronor	Har varit i kontakt med förslagsställaren. Via mail och frågat om vem som ska arrangera. Ska vara ett samarbete mellan kultur och fritid och lokala föreningar.
Genarp	Vi i kulturföreningen i Genarp föreslår att kommunen och vi tillsammans ordnar musik vid vattenmöllan igen,	Vattenmöllan	Ca 70 000 kronor	Kostnad uppskattad av förslagsställaren.
Genarp	Plantera granar i fjärilsparken, i olika tidsperioder, så det finns permanenta granar att sätta ljus i vid mörka årstiden. Mer ljusdekorationer i parken, uppbyggnad av konstgjort springvatten (fanns mycket fint i lund denna vinter på ett av torgen). behåll de finna djuren och utöka gärna. Mer planteringar under vår sommar och höst. mer belysning och	Bygatan/ Slättavägen	Ca 250 000 kronor	Kostnad avser två master med spotlight samt tre markstrålkastare till Fjärilsparken

	uppfräschning bak Coop och rondellen som är angränsande.			
Genarp	Utöka "kolekplatsen" med en temalekplats i skogen bakom Enestugan. Fokus bör vara på natur, rörelse och aktiviteter för många åldrar. Naturlekplatsen i Skrylle är en bra inspiration. Det finns i dag två grillplatser, men en är idag undanskymd. Denna hade varit mycket mer attraktiv med kompletterande naturlek.	Enestugan	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser en mindre upprustning, i brist på möjlighet att göra en större temalekplats
Genarp	Linbana Denna lekplats heter Ljungenslekplats här i byn så ett namnbyte på platsen hade varit perfekt!	Ljungens lekplats	Ca 200 000 kronor	Inrätta linbana uppskattas kosta 200 000 kronor.
Genarp	Önskar att Genarp får en ny fin cykel/bmx park	Furustigen 1	Ca 500 000 kronor	Ryms inom riktlinjer men plats och drift behöver utredas vidare.
Genarp	Nappträd men en fin skylt	Genarp 5:232	Ca 10 000 kronor	Uppskattad kostnad för skylt

## Södra Sandby

Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Södra Sandby	Ett utegym	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Utegym, multisportplan	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Multisportplan	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multiarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Multisportarena placerad vid idrottsplatsen. Kostar cirka 500 000kr inkl montering.	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser mindre multisportarena, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Fästanparken är en träffpunkt för alla i Sandby. Pensionärer fikar, skolorna utflykter, hundägare promenerar och BVC i byn har träffar. Parken är eftersatt. Där finns knappt sittplatser, belysningen är undermålig och grillplatsen är sliten. Tänk om det hade funnits sittplatser, papperskorgar, fröautomater till ankorna. Aktivitetsbana till barnen	Fästanparken	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser 5 nya bänkar och 3 nya bänkbord samt armaturer. Planer finns på en större lekplats/samlingsplats.

	eller frågesportsrunda. Träden behöver ses över då det faller många var storm. Det är lerigt och nedgånget och hade behövt en allmän uppfräschning.			
Södra Sandby	Att man gör ett utegym vid fotbollsplanen samt utökar och förnyar lekplatsen. Gärna en parkliknade yta vid fotbollsplanen med bänkar och bord	Revinge	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Bouldering-anläggning och utegym likt den/det i stadsparken i Lund som jag upplever är väldigt attraktiva platser och välutnyttjade av allmänheten.	Gröning bredvid Furudungen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Anläggning av parkeringsplats invid hundrastplats för att öka trafiksäkerheten samt tillgängligheten och därmed attraktiviteten. Samt belysning över området och bänkar utanför rasthagen.	Lindegårdsvägen Hundrastplats	Ca 250 000 kronor	Kostnaden avser asfaltering av ca 200m <sup>2</sup> . Kan behövas bygglov.
Södra Sandby	Jag önskar att placera ut korgar för frisbeegolf i anslutning till det större grönområde som är beläget i nära anslutning till kyrkan.	Vid naturrum Södra Sandby		Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Södra Sandby	Grillplatser på väl utvalda ställen vid den större gröning som finns i norra änden av byn (och även gärna vid tennisplanerna)	Fästanparken	Ca 150 000 kronor	Kostnaden avser utrustning av befintlig grillplats vid Fästan/ Sofielundsparken (grill, soptunna samt bänkbord i naturstil)



Södra Sandby	Grillplatser på väl utvalda ställen vid den större gröning som finns i norra änden av byn (och även gärna vid tennisplanerna)	Fästanparken	Ca 150 000 kronor	Kostnaden avser upprustning av befintlig grillplats vid Fästan/Sofielunds parken. Grill, soptunna samt bänkbord i naturstil.
Södra Sandby	Ett utegym för vuxna bredvid lekplatsen	Glasbjörksvägen	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Södra Sandby	Bänkar och bord någonstans på den stora ängen där barnen spelar boll och leker. Nu finns ingenstans att sitta för oss som inte är så mobila att vi kan sitta på marken.	Klockarevägen/ Kornvägen	Ca 100 000 kronor	Kostnad avser två till tre bänkbord (ställs som långbord) och soptunna intill linbanan
Södra Sandby	Jag önskar en uppdatering av lekplatsen till en naturlekplats som den på Björkstigen i Sandby. I lejonskogen har ett antal granar drabbats av granbarkborren så de har tagits bort. Så den naturliga lekplatsen är borta. Där behövs även en "rensning" det är lite farligt där nu. Lite klättrings redskap och balansredskap. Bord och sittplatser behövs också.	Lekplats nr. 232 Skalbaggeväg. 15	Ca 500 000 kronor	Kostnad avser mindre upprustning av lekplatsen vid Skalbaggevägen med naturtema
Södra Sandby	En hundlatrintunna på Vinkelhakens vändplats	Vinkelhaken	Ca 25 000 kronor	Kostnad avser hundlatrin på lämplig plats vid Vinkelhaken/Revin gevägen

Södra Sandby	Skytning längs cykelvägen Södra Sandby-Lund i form av informationstavlor/skyltar vid påfarterna och komplettera med bilder målade på banan på gående/cyklende/andra på rätt sida om vägen i rätt riktning.	Inte specificerat	Ca 200 000 kronor	Kostnad avser målning av linjer samt uppsättning av skyltar
Södra Sandby	Konsertevenemang med Lokala band som t ex Hedda hatar	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Södra Sandby	Foto/konstställningar. Öppna platser där man kan ställa ut till självkostnad. T ex bibliotek, köpcentra m m	inte specificerat	Ca 30 000 kronor	Kostnaden baserad på tidigare ansökningar för liknande arrangemang
Södra Sandby	Befintlig bänk byts ut mot en ny och placeras förslagsvis mittemot dagiset i stället.	Mellan Spinnarevägen och Blåvingevägen	Ca 30 000 kronor	Kostnad avser placering av ny bänk på motsatt sida gång- och cykelväg, mellan Uggleskolan och Lejonskogen
Södra Sandby	Fler parkbänkar med bord.	Sofielundsparken	Ca 150 000 kronor	Kostnad avser 5 nya bänkar och 3 nya bänkbord
Södra Sandby	Belysning i Sofielundsparken	Sofielundsparken	Ca 500 000 kronor	Byte av armatur på befintliga stolpar samt ett antal nya stolpar längs huvudstråk i parken bedöms kosta 500 000 kronor.

Södra Sandby	Förbättringar i Sofielundsparken: Utomhusscenen i kullen på ena sidan.	Sofielundsparken	Ca 300 000 kronor	Liten enkel scen uppfyller kriterierna, exakt kostnad behöver utredas vidare
Södra Sandby	En parkourbana i Södra Sandby.	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Inom budget men exakta platsen behöver utredas.
Södra Sandby	Att det kring gräsmattorna kring bäcken genom Södra Sandby görs en förbättring av miljön för bin, humlor och andra insekter. Detta kan t.ex. göras genom att: * Det planteras ängsblommor på/i/kring gräset.	Sofielundsparken	Ca 75 000 kronor	Bygga insektshotell/humleholkar uppgår till en kostnad av 75 000 kronor

## Veberöd

Förslaget inlämnat i	Förslag	Plats	Kostnad	Motivering / kommentarer
Veberöd	Vi har en härlig slinga med utegym och den stora öppna platsen som kallas Kungaskogen. Runt där hade det varit jättefint om det kommit upp en skogslekplats för barn, kanske med en hinderbana!	Kungaskogen	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för hinderbana och lek för barn med naturtema i Kungaskogen. Krävs dock beslut i styrgrupp pga mex mark.
Veberöd	I och omkring Veberöd behövs fler gillplatser med tillhörande bänkar där både enskilda och föreningar, t.ex. scouter och Friluftsrämjandet, kan samlas. Det finns två vid Liabacken men det behövs fler på andra platser. Platsen spelar mindre roll men tänkbara platser är längs motions slingan vid badet eller i skogsområdet vid Idalaskolan.	Olika platser	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för grillplats med grill, soptunna samt bänkbord.
Veberöd	Belysning på grusvägen mellan nya området och skolan	Gångväg från Tegelmästare-vägen	Ca 350 000 kronor	Kostnad beräknad för 7 nya belysningsstolpar
Veberöd	Bättre belysning i hundrastgården på Orrspelsvägen (2 personer har lämnat samma förslag).	Orrspelsvägen	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 nya belysningsstolpar
Veberöd	Önska mer belysning i hundrastgården. Där finns en lyckstolpe i dag. Men den står i ena hörna av gården, så man har svårt att ha uppsikt över hundarna när dom springer och leker i andra ändan av gården.	Hundrastgården i Veberöd	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 st nya belysningsstolpar För att värna om nattlevande djur kan det behöva släckas nattetid. Vilken påverkan belysningen kan ha i detta område

				behöver ses över av komunekolog innan beslut.
Veberöd	Belysning	Rosenvägen / Mossagårdsvägen / Ängavägen	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för 2 st nya belysningsstolpar
Veberöd	Belysning av hundrastgården, skulle göra den enda hundrastgården i Veberöd mycket mer tilltalande och trygg.	Orrspelsvägen	Ca 200 000 kronor	Kostnaden avser 3-4 st nya belysningsstolpar.
Veberöd	Belysning av hundrastgården, skulle göra den enda hundrastgården i Veberöd mycket mer tilltalande och trygg.	Hundrastgården i Veberöd	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för 3-4 st nya belysningsstolpar.
Veberöd	Mer belysning. Många medborgare går, springer eller cyklar från Trulsbo till motionsslingan, Romelevallen m.m. (många rör sig från Ankdammen förbi Trulsbo och ut på motionsslingan).	inte specificerat	Ca 100 000 kronor	Kostnad beräknad för 2 st nya belysningsstolpar.
Veberöd	Enbart ett utegym, förslag centralt i byn.	inte specificerat	Ca 500 000 kronor	Kostnaden avser litet utegym med fallskydd, men den exakta platsen och driften behöver utredas vidare.
Veberöd	En linbana vid den nya grillplatsen vid Liabacken. Liknande den i Skrylle.	Liabacken	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för Linbana. Naturområde med höga biologiska värden, därför viktigt samla lekaktiviteter främst i parker.

Veberöd	Bänk	Område kring Trulsbo Gröning/ Gullregnsv ägen	Ca 15 000 kronor	Kostnad beräknad för ny bänk
Veberöd	Bäckaparken. En glömd ”park” i Lunds kommun borde få ett rejält lyft, innan annat påbörjas i Veberöd.	Bäckaparke n	Ca 500 000 kronor	Kostnad beräknad för mindre upprustning av lekplats i Bäckaparken. Mindre åtgärder i Bäckaparken är planerade med fokus på översvämningsåtgär der. Detta gör att vatten vid stora flöden kommer tas om hand i parkens lågpunkter. En del spänger planeras i samband med detta för att göra det möjligt att röra sig genom parken även vid högvatten.
Veberöd	Jag önskar vindskydd och eldstad i Idalaskogen. Detta kan gynna alla som gillar friluftsliv. Det ligger i tiden att vara ute i och värna om naturen.	Idalaskoge n	Ca 200 000 kronor	Kostnad beräknad för mindre vindskydd med bänk.
Veberöd	Diskgolfbana (fresbeegolf)	I närheten av idrottsplats och badet.	Ca 250 000 kronor	Inom budget men plats och drift behöver utredas vidare.

